
公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

ＡＩ技術を活用した射
撃統制技術検討役務

　　　　　1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.7.4

三菱重工業株式会
社　　　　　　東
京都千代田区丸の
内三丁目２番３号

8010401050387 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

4,882,900 - 6045

会議用スピーカー他５
品目

　　　　　1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.7.4
有限会社かねこ
茨城県水戸市堀町
２０５８番地の４

1050002000868 一般競争入札 1,900,635 1,699,500 89.41% 1013

防錆油他１品目

　　　　　1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.7.7

クリタ北海道株式
会社
北海道札幌市白石
区菊水元町五条1丁
目2番12号

5430001023308 一般競争入札 2,386,912 2,162,556 90.60% 14015

ミーティングテーブル
他１品目

　　　　　1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.7.13
広友物産株式会社
東京都港区赤坂１
－４－１７

3010401081239 一般競争入札 1,719,135 1,309,000 76.14% 1014

ウエス他３６品目
　
　　　　　1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.7.21

株式会社プラスラ
ボ
埼玉県越谷市登戸
町２９－２０－４

3030001136770 一般競争入札 1,628,730 1,479,368 90.82% 14018

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３



公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住
所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３

机（会議用）

　　　　　1件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁航空装備研究
所管理部会計課長
木村　浩一
東京都立川市栄町1-2-10

R5.7.25

アイリスチトセ株
式会社
宮城県仙台市青葉
区北目町１番１３
号

1370001012147 一般競争入札 2,277,000 1,328,800 58.35% 1016

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


